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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hirtenpfanne vegetarisch -  - Beutel à 2,5 kg

Verkehrsbezeichnung            : Vegetarisches Pfannengericht aus Nudeln in Reisform, Käse in Salzlake gereift,

                                 Oliven und einer Gemüsemischung mit typisch griechischer Würzung.,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Bürger GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BÜRGER

GTIN                           : 4075600932996

LAN                            : 93299

Höhe                           : 30 mm

Breite                         : 230 mm

Tiefe                          : 480 mm

Nettogewicht                   : 2500 g

Bruttogewicht                  : 2515 g

Füllmenge                      : 2500 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Bürger Profiküche

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 50% Gemüsemischung (Zwiebeln, Paprika, Bohnen, Tomaten, Zucchini,

                                 marinierte Peperoni (Pfefferschoten, Branntweinessig, Speisesalz,

                                 Säuerungsmittel: Citronensäure)), 37% gegarte Nudeln (Wasser, HARTWEIZENGRIEß),

                                 4% KÄSE in Salzlake gereift, Rapsöl, 1% Oliven, Speisesalz, BUTTERSCHMALZ,

                                 Gewürze, Gemüsebrühe (Speisesalz, getrockneter Gemüsefond (Tomate, Liebstöckel,

                                 Zwiebel), Dextrose, Gemüsepulver: (Zwiebeln, Lauch, Karotten), Rapsöl,

                                 Gewürze), Glukosesirup, Kräuter. Kann Spuren von EI, SELLERIE enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält in Spuren

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                        : enthält in Spuren

Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                      : enthält in Spuren

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 450 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 107 kcal

Fett                           : ca. 3,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 15 g

 davon Zucker                  : ca. 2 g

Ballaststoffe                  : ca. 2 g

Eiweiß                         : ca. 3,8 g

Salz                           : ca. 1,4 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 196

Zubereitung                                                                                                     

                                 Pro eingefettetem Blech 2,5 kg (1 Beutel) bei 150 °C mit 80 % Heißluft und 20 %

                                 Dampf ca. 20 Minuten erhitzen. Je nach Leistungsstärke und Auslastung des

                                 Geräts kann sich die Garzeit entsprechend verändern.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Citronensäure
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sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 04.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


